
 消化器疾患講演会 消
化
器
疾
患
講
演
会 

2013年6月6日(木)  19：00～20：45 

ANAｸﾗｳﾝﾌﾟﾗｻﾞﾎﾃﾙ神戸  9階 「ｶﾓﾐｰﾙ」 
 

 神戸市中央区北野町１丁目  TEL  078-291-1121 

 

謹啓 

新緑の候、先生におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の通り「消化器疾患講演会」を開催させて頂くこととなりました。 

ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、是非ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

【講演Ⅰ】 19:00～19:45 

座長：神戸赤十字病院 消化器内科 白坂大輔先生 

       『 ～大腸癌治療のup to date～ 』 
              佐野病院 消化器センター  

                       センター長  小髙 雅人先生                     

   
【講演Ⅱ】 19:45～20:45  

座長：佐野病院 消化器センター 院長 佐野寧先生 

   『ピロリ全員除菌のエビデンスと留意点：ガイドライン2009を学ぶ 

 -ネキシウムの位置づけとABC検診のピットフォールを含めて- 』 
    医療法人社団 青山内科クリニック（胃大腸内視鏡・IBD） 
                       理事長・院長 青山 伸郎先生           

 ※当日は懇親会をご用意しております。 
 

 ※当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 
 

  ご記帳頂いたご施設ご芳名は、薬品及び医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。 
 

    何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。   

日 時 

会 場 

プログラム 


